[bookmark: _GoBack]（参考様式）（第７関係）

令和　年度宮城県有機ＪＡＳ認証取組拡大支援事業に係る取組状況報告

年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　殿

申請者住所
氏名又は名称及び代表者名

令和　年度に実施した宮城県有機ＪＡＳ認証取組拡大支援事業について、下記のとおり報告します。

記

有機ＪＡＳ認証取組状況
	年度
	経営面積（全体）

	有機ＪＡＳ認証取組品目

	うち有機ＪＡＳ認証
取組面積

	補助事業年度(事業実施前)
（令和　年度）
	a
	a

	補助事業年度の翌年度
（令和　年度）
	a
	a

	２年後
（令和　年度）
	a
	a

	３年後
（令和　年度）
	a
	a